
Uchwała Nr IV/XXXIII/399/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym               
do rejestru zabytków. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia   23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 219 ust. 2-4 i 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 
zm.) oraz uchwały nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 26, 
poz. 600 z dnia 7 marca 2011 r.). 
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej       
pw. św. Antoniego Padewskiego w Łęczycach  w wysokości 20.000 zł. 
 

§ 2. 
 

Dotacja przeznaczona jest  na przeprowadzenie prac związanych z wykonaniem remontu 
zakrystii oraz drzwi zewnętrznych frontowych w kościele filialnym pw. św. Izydora Rolnika 
w Świetlinie, wpisanym do rejestru zabytków. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


